Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
1
恒力开度仪 ECN40HD-*
R
el
ea
se
 d

外形尺寸
可变数据 / 尺寸
订货型号代码
3.8 21
ø 12H11
R18 41
50
50
79
.6
16
M8
50 50
       190
16
32 A
B
17.1
C
D
ø
10
H
7
ø
42
G
7
ø
90
技术参数                                           190 mm尺寸外壳
测量长度 (m)
 尺寸 (mm)
01207103109A
342302361321B
48144140146C
59155151157D
05 10 15 20
E C N 4 0 H D - C N A - X 4
测量范围测量范围
0505   5 m
1010 10 m
1515 15 m
2020 20 m